
ZARZĄDZENIE NR 0050.142.2022 

Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 31 października 2022 r. 

 

w sprawie powołania przedstawiciela Gminy Miejskiej Kościerzyna  

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 i 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2022.552 t.j.)  

zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Pana Tomasza Nadolnego – Zastępcę Burmistrza Miasta Kościerzyna  

do pełnienia funkcji przedstawiciela Gminy Miejskiej Kościerzyna - administratora upoważnionego 

do rejestracji Gminy w systemie cieplo.gov.pl. oraz wprowadzania do tego systemu i aktualizacji 

informacji o preferencyjnej cenie sprzedaży paliwa stałego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

         Burmistrz Miasta Kościerzyna 

Michał Majewski  

 

 

 

 

 

 

 

 


